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Label Unior multitool

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

This illustrated sticker shows one of our Multitools and is perfect for the back of your phone or laptop

cover.
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